 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC 414,nº 3.520,  Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES MEMBROS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o que lhe faculta a

Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº 04/2024

Ao Senhor Vinícius Martendal pela conquista do 1º Lugar no Campeonato Catarinense de

Velocidade na Terra- Categoria Marca B de Turismocross.

O campeonato reconhecido como o maior do Brasil em sua categoria, realizado em São Bento

do Sul, nos dias 15, 16 e 17 de novembro, reuniu os melhores pilotos do estado. Vinícius

mostrou toda sua habilidade e conquistou o lugar mais alto do pódio.

Todos os vereadores e servidores desta Egrégia Casa Legislativa expressam seu

reconhecimento e congratulações pela vitória através de singela homenagem.

Desejamos sucesso nos trabalhos vindouros.

Câmara Municipal de Luiz Alves/SC, 22 de novembro de 2024

ÊNIO RONCHI JÚNIOR

Vereador